diário oficial Nº 34.539  171 Quarta-feira, 31 DE MARÇO DE 2021

07.  Valor global r$ 263.085,90 (duzentos e Sessenta e Três Mil e
oitenta e cinco reais e Noventa centavos). Vigência 09/09/2020 a
09/09/2021. coNTraTo nº 2020090904 contratante: fUNdEB. con-
tratado: a. E. de M. Vaz - Eireli-Me, cNPJ 19.789.828/0001-07.  Valor
global r$ 263.094,05 (duzentos e Sessenta e Três Mil e Noventa e
Quatro reais e cinco centavos). Vigência 09/09/2020 a 09/09/2021.

Protocolo: 641069

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CASTANHAL

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL
AVISO DE LICITAÇÃO. a Prefeitura Municipal de castanhal, por intermé-
dio da Secretaria Municipal de Suprimento e licitação torna público a aber-
tura do Processo licitatório do tipo menor preço por item, na modalidade
Pregão Eletrônico SrP nº. 015/2021/PMc, cujo objeto é a contratação de
Empresa Especializada Para Prestação de Serviço de Hospedagem, incluin-
do café da Manhã, em apartamentos Simples, duplo e Triplo, em Hotéis
até Quatro Estrelas, destinado ao atendimento das diversas Secretarias/
fundos Municipais, Bem como, o instituto de Previdência deste Município
de castanhal/Pará, por um período de 12 (doze) meses.  a sessão pública
de Pregão Eletrônico terá início com a divulgação das Propostas de Preços e
início da etapa de lances no dia 14/04/2021 às 09:00 horas. o Edital esta-
rá disponível nos sites: www.castanhal.pa.gov.br/portal-da-transparencia/
licitacoes-contratos-e-convenios e www.comprasnet.gov.br e e-mail pre-
gaoeletronico@castanhal.pa.gov.br, a partir da data da publicação. Sheila
Mirian Medeiros Gomes - Pregoeira da Prefeitura Municipal de castanhal

Protocolo: 641072

PREFEITURA MUNICIPAL
DE FARO

.

MUNICÍPIO DE FARO - PA
o MUNicÍPio dE faro aViSa o caNcElaMENTo da ToMada dE PrE-
ÇoS Nº 00005/2021, daTada Para o dia 02/04/2021 ÀS 09:00HrS,
cUJo oBJETo SEria a coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para aQUiSiÇÃo
dE MEdicaMENToS, MaTÉriaS TÉcNicoS, odoNTolÓGicoS, laBo-
raToriaiS E radiolÓGicoS Para aTENdEr o HoSPiTal E PoSToS
dE SaÚdE do MUNicÍPio, PUBlicado No diário oficial do ESTa-
do do Pará No dia 18/03/2021.
o MUNicÍPio dE faro rEaliZará No dia 30/04/2021 ÀS 09:00 HoraS,
coNcorrÊNcia Nº 0000001/2021. oBJETo: coNTraTaÇÃo dE EMPrESa
Para aQUiSiÇÃo dE MEdicaMENToS, MaTÉriaS TÉcNicoS, odoNTolÓ-
GicoS, laBoraToriaiS E radiolÓGicoS Para aTENdEr o HoSPiTal E
UBS’S do MUNicÍPio. o rESPEcTiVo EdiTal ENcoNTra-SE No dEP. dE
liciTaÇÕES Na SEdE da PrEfEiTUra dE faro.

Protocolo: 641075

PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOIANÉSIA DO PARÁ

.

RETIFICAÇÃO
Na publicação do dia 29/03/2021, circulada no ioEPa nº 34.536, pag. 71
onde se lê: contrato: 05.9.015.2018. Leia-se: 06.9.015.2018. Marcio
anderson costa e Souza. Presidente da cPl.

Protocolo: 641078

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIXUNA DO PARÁ

.

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 008/2021-PP/SRP
a Prefeitura Municipal de ipixuna do Pará-Pa, torna público a todos
os interessados ao processo licitatório que tem como rEGiSTro dE
PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal aQUiSiÇÃo dE MaTErial dE liM-
PEZa, HiGiÊNE E coNSErVaÇÃo Para USo E fUNcioNaMENTo da
SEcrETaria MUNiciPal dE  aSSiSTÊNcia Social. a abertura será
no dia 14/04/2021, na sala de licitações localizada no Prédio do Poder
Executivo na Tv. cristóvão colombo, s/nº - centro - ipixuna do Pará
as 08:00 horário de Brasília. o Edital e seus anexos estão disponíveis
em Mural do TcM/Pa, Portal da Prefeitura Municipal e na Sala da cPl,
informações e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 009/2021-PP/SRP
a Prefeitura Municipal de ipixuna do Pará-Pa, torna público a todos os
interessados ao processo licitatório que tem como rEGiSTro dE PrEÇo
Para fUTUra E EVETUal aQUiSiÇÃo dE MaTErial dE MaTErial dE liM-
PEZa, HiGiENE E coNSErVaÇÃo, ViSaNdo aTENdEr aS NEcESSidadES

da SEcrETaria MUNiciPal dE SaÚdE, do MUNiciPio dE iPiXUNa do
Pará. a abertura será no dia 14/04/2021, na sala de licitações localizada
no Prédio do Poder Executivo na Tv. cristóvão colombo, s/nº - centro -
ipixuna do Pará as 14:00 horário de Brasília. o Edital e seus anexos estão
disponíveis em Mural do TcM/Pa, Portal da Prefeitura Municipal e na Sala
da cPl, informações e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 010/2021-PP/SRP
a Prefeitura Municipal de ipixuna do Pará-Pa, torna público a todos os
interessados ao processo licitatório que tem como rEGiSTro dE PrE-
Ço Para fUTUra E EVENTUal aQUiSiÇÃo dE MaTErial dE HiGiE-
NE, liMPEZa ViSaNdo aTENdEr aS NEcESSidadES da PrEfEiTUra
MUNiciPal dE iPiXUNa E SUaS SEcrETariaS. a abertura será no dia
15/04/2021, na sala de licitações localizada no Prédio do Poder Execu-
tivo na Tv. cristóvão colombo, s/nº - centro - ipixuna do Pará as 08:30
horário de Brasília. o Edital e seus anexos estão disponíveis em Mural
do TcM/Pa, Portal da Prefeitura Municipal e na Sala da cPl, informações
e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 011/2021-PP/SRP
a Prefeitura Municipal de ipixuna do Pará-Pa, torna público a todos os
interessados ao processo licitatório que tem como rEGiSTro dE PrEÇo
Para fUTUra E EVENTal aQUiSiÇÃo dE MaTErial dE liMPEZa,  HiGiE-
NiZaÇÃo E coNSErVaÇÃo, ViSaNdo aTENdEr aS NEcESSidadES da
SEcrETaria MUNiciPal dE EdUcaÇÃo dE iPiXUNa do Para. a abertura
será no dia 15/04/2021, na sala de licitações localizada no Prédio do Poder
Executivo na Tv. cristóvão colombo, s/nº - centro - ipixuna do Pará as
14:00 horário de Brasília. o Edital e seus anexos estão disponíveis em Mu-
ral do TcM/Pa, Portal da Prefeitura Municipal e na Sala da cPl, informações
e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 012/2021-PP/SRP
a Prefeitura Municipal de ipixuna do Pará-Pa, torna público a todos
os interessados ao processo licitatório que tem como rEGiSTro dE
PrEÇo Para fUTUra E EVENTal aQUiSiÇÃo dE GENEroS aliMENTi-
cioS, ViSaNdo aTENdEr aS NEcESSidadES da PrEfEiTUra MUNi-
ciPal dE iPiXUNa do Para E dEMaiS SEcrETariaS. a abertura será
no dia 16/04/2021, na sala de licitações localizada no Prédio do Poder
Executivo na Tv. cristóvão colombo, s/nº - centro - ipixuna do Pará
as 08:30 horário de Brasília. o Edital e seus anexos estão disponíveis
em Mural do TcM/Pa, Portal da Prefeitura Municipal e na Sala da cPl,
informações e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.

Protocolo: 641082
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº...........: 20210329
oriGEM.....................: PrEGÃo Nº 9/2021-00001
coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE iPiXUNa do Pará
coNTraTada(o).....: l. N. B.  coSTa TraNSPorTE SErViÇoS E
coMErcio EirEli
oBJETo......................: coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para locaÇÃo dE
VEicUloS lEVES E PESadoS, Para aTENdEr aS NEcESSidadES daS
SEcrETariaS do MiNiciPio dE iPiXUNa do Pará
Valor ToTal................: r$ 5.326.260,00 (cinco milhões, trezentos e
vinte e seis mil, duzentos e sessenta reais)
ViGÊNcia...................: 30 de Março de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 30 de Março de 2021
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº...........: 20210330
oriGEM.....................: PrEGÃo Nº 9/2021-00001
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE EdUcaÇÃo
coNTraTada(o).....: l. N. B.  coSTa TraNSPorTE SErViÇoS E
coMErcio EirEli
oBJETo......................: coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para locaÇÃo dE
VEicUloS lEVES E PESadoS, Para aTENdEr aS NEcESSidadES daS
SEcrETariaS do MiNiciPio dE iPiXUNa do Pará
Valor ToTal................: r$ 631.440,00 (seiscentos e trinta e um mil,
quatrocentos e quarenta reais)
ViGÊNcia...................: 30 de Março de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 30 de Março de 2021
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº...........: 20210331
oriGEM.....................: PrEGÃo Nº 9/2021-00001
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE aSSiSTÊNcia Social
coNTraTada(o).....: l. N. B.  coSTa TraNSPorTE SErViÇoS E
coMErcio EirEli
oBJETo......................: coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para locaÇÃo dE
VEicUloS lEVES E PESadoS, Para aTENdEr aS NEcESSidadES daS
SEcrETariaS do MiNiciPio dE iPiXUNa do Pará
Valor ToTal................: r$ 349.560,00 (trezentos e quarenta e nove
mil, quinhentos e sessenta reais)
ViGÊNcia...................: 30 de Março de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 30 de Março de 2021
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº...........: 20210332
oriGEM.....................: PrEGÃo Nº 9/2021-00001
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE MEio aMBiENTE
coNTraTada(o).....: l. N. B.  coSTa TraNSPorTE SErViÇoS E
coMErcio EirEli
oBJETo......................: coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para locaÇÃo dE
VEicUloS lEVES E PESadoS, Para aTENdEr aS NEcESSidadES daS
SEcrETariaS do MiNiciPio dE iPiXUNa do Pará
Valor ToTal................: r$ 669.180,00 (seiscentos e sessenta e nove
mil, cento e oitenta reais)
ViGÊNcia...................: 30 de Março de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 30 de Março de 2021

Protocolo: 641085